第５８号様式（第６７条関係）

浄化槽清掃業務実績報告書

年  月  日

 相 模 原 市 長  あて

許可番号    Ｊ       号
住  所
氏  名

電話番号

  年  月及び   年  月の業務実績を相模原市廃棄物の減量化、資源化及び適正処理

等の推進に関する条例等施行規則（昭和４７年相模原市規則第１６号）第６７条の規定により、次

のとおり報告します。

【    月 】

清掃した浄化槽の数              基

相模原市施設搬入量 kl

【    月 】

清掃した浄化槽の数              基

相模原市施設搬入量 kl

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名